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خودکشی 6 کارگر در پتروشیمی چوار 
محمد منصوری، علی محمد کریمی، آرش تبرک، حیدر محســنی و حالا 
هم جواد نوروزی و مصطفی عباســی. این ها اسامیِ شش کارگری است که در 

فاصله ی کمتر از 2 سال دست به خودکشی زده اند.
به گزارش رکنا، پنجشــنبه ۳۰ام آذرماه، دو کارگر پیمانکاری پتروشــیمی 
چوار ایــام، داخل کارخانه خود را به دار آویختند! مدتی اســت که نامِ چوارِ 
ایام با خودکشــی کارگرانش تیتر رسانه ها می شــود: محمد منصوری، علی 
محمد کریمی، آرش تبرک، حیدر محسنی و حالا هم جواد نوروزی و مصطفی 
عباســی. این ها اسامی 6 کارگر پتروشــیمی چوار ایام است؛ کارگرانی که در 
فاصله ی کمتر از دو ســال به یک دلیلِ مشــخص دست به خودکشی زده اند: 

اخراج. 
جواد نوروزی و مصطفی عباســی اکنون در آی سی یو هستند. با کارگرانِ 
کارخانه تماس می گیرم و از آن ها می پرســم در پتروشیمیِ چوارایام چه خبر 
است؟ ناامیدند و می گویند مدیرِ کارخانه دست به یک اخراجِ دسته جمعی زده؛ 
به ۱۳ کارگر گفته اند دیگر به شــما نیاز نداریم. می گویند از یک ماه پیش در 
کارخانه صحبت از اخراجِ این ۱۳ کارگر بوده و پنجشنبه کار را نهایی کرده اند. 

همان پنجشنبه جواد و مصطفی، داخلِ کارخانه خود را دار می زنند. 
۸ تا ۱۸ ســال سابقه ی کار دارند و حقوقشان بین ۱۰ تا ۱2 میلیون تومان 
اســت؛ یکی از کارگران می گوید: وقتی یک شبه بعد از سال ها کار همین ۱۰ 
میلیــون تومان را هم از ما دریغ می کنند، دیگر چه امیدی می توان داشــت؟ 
ما ســال ها اینجا کارگری کرده ایــم، نزدیکِ پتروشــیمی زندگی می کنیم و 
خانه هایمان ده دقیقه با آن فاصله دارد، آلودگی هایش برای ماســت، چرا باید 

اخراج شویم؟ 
یــک ماه به هر دری زدند و از همه جا پیگیری کردند که کابوس اخراج به 
واقعیت تبدیل نشود؛ به وزیر، نماینده مجلس، دادستان و استاندار نامه نوشتند، 
اما صبحِ پنجشــنبه آبِ پاکی را روی دست شــان ریختند: دیگر به شما نیازی 
نداریــم! کارگران اما می گویند عدم نیاز، بهانه بود تا نیروهای خود را جایگزین 
کنند. مگر می شود یک شبه به کارگران نیاز نداشته باشند. چه چیز تغییر کرده 

که می گویند دیگر به شما نیاز نداریم؟

بازداشت 10 سرشاخه اصلی سقط جنین در گیلان 
۱۰ تن از سرشــاخه ها و نفرات اصلی شبکه سقط جنین در گیان دستگیر 
شــدند. در بین نفرات دســتگیر شــده تعدادی از کارکنان دولتی، ماما و نیز 

اشخاص حقیقی حضور دارند.
به گزارش رکنا از گیان، ۱۰ نفر از نفرات فعال در انجام ســقط غیرقانونی 
جنین استان گیان که به صورت شبکه ای اقدام به این عمل مجرمانه نموده و 
از این راه درآمدهای کانی نیز کســب کرده اند با دستور قضائی و توسط منابع 

امنیتی استان گیان دستگیر و شبکه مذکور متاشی شد.

صدور کیفرخواست پرونده مرگ 2 کودک 
در بوستان زیتون تهران

کیفرخواســت مقصران پرونده مرگ دو کودک در اســتخر بوستان زیتون 
صادر شد.

بــه گزارش رکنا، رســیدگی به این پرونده از شــهریور امســال و به دنبال 
غرق شدن دو کودک 6 و ۸ ساله در استخر بوستان زیتون در منطقه 2۱ تهران 
آغاز شــد. با گزارش این خبر بازپرس محمد مهدی براعه و تیم بررســی جرم 

راهی محل شدند.
بررســی های اولیه نشان می داد روز حادثه دو خانواده به همراه فرزندانشان 
برای تفریح راهی بوستان شــده بودند. در این میان سه کودک که دو برادر و 
پسرخاله شــان بودند مشغول توپ بازی بودند که توپ آنها به داخل استخر آب 

افتاد.
 بچه ها دور از چشم خانواده برای برداشتن توپ خود از قسمت باز فنس وارد 
محوطه اســتخر شدند اما داخل آب افتاده و هر دو پسر خاله به نام های صدرا 
و امیرحسین جان باختند. برادر دوقلوی امیرحسین موضوع را به خانواده خبر 

داد اما وقتی پیکر بچه ها بیرون کشیده شد هردو فوت کرده بودند.
با شــکایت خانواده دو پسربچه، هیأت ســه نفره کارشناسی تشکیل شد تا 
مقصران این حادثه شناسایی شوند. با اقدامات و بررسی های هیأت کارشناسی، 
مشخص شد در این حادثه 5۰درصد پیمانکار به دلیل عد م رعایت اصول ایمنی، 
25 درصد شــهرداری به دلیل عدم نظارت و خانواده ها)والدین کودکان( به دلیل 

قصور در مراقبت از طفل 25 درصد مقصر شناخته شدند.
نظریه کارشناســی به بازپرس جنایی پایتخت اعام شد و پس از تحقیقات 
تکمیلی در این خصوص کیفرخواســت پرونده مرگ تلخ دو کودک در بوستان 
زیتون صادر شــد. اما طبق کیفرخواســت صادره والدین بچه ها تبرئه شدند و 
شهرداری و شرکت پیمانکاری به عنوان مقصر باید از خود در دادگاه دفاع کنند.

سرقت با اپلیکیشن جعلی »یارانه من« 
فردی که با طراحی اپلیکیشــن جعلی »یارانه من« و قرار دادن آن در بستر 

اینترنت اطاعات حساب بانکی شهروندان را سرقت می کرد دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ سید مصطفی مرتضوی رئیس پلیس فضای تولید 
و تبادل اطاعات استان اصفهان گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان مبنی 
بر برداشت ۳۰۰ میلیون ریال به صورت غیر مجاز از حساب بانکی وی رسیدگی 
به موضوع در دســتور کار کارشناسان پلیس فتا استان اصفهان قرار گرفت. در 
تحقیقات اولیه مشخص شد شاکی طی روزهای اخیر اقدام به پرداخت وجه از 
طریق اپلیکیشن جعلی »یارانه من« کرده و طراح اصلی این برنامه با دسترسی 
به پیامک های گوشی تلفن همراه شاکی رمز پویا را سرقت و از این طریق اقدام 

به برداشت غیر مجاز از حساب بانکی وی کرده است.
رئیس پلیس فتا اســتان اصفهان تصریح کرد: کارشناســان پلیس پس از 

هماهنگی با مرجع قضایی در یک عملیات ضربتی متهم را دستگیر کردند.
ســرهنگ مرتضوی با اشــاره به تحویل متهم به مرجــع قضایی گفت: به 
شــهروندان توصیه می کنیم در فرایند ثبت نام و ارائه اطاعات برای یارانه ها به 
دفاتر مجاز و معتبر پیشــخوان خدمات دولتی مراجعه و از ورود به لینک ها و 
نصب اپلیکیشــن ها و درج اطاعات هویتی و بانکی خودداری کنند، همچنین 
شارژ های تلفن همراه مورد نیاز خود را فقط از طریق اپلیکیشن های تأیید شده 
اپراتورها یا سایت های مرجع و تأیید شده تهیه کنند و به هیچ عنوان از طریق 

موتورهای جست و جو یا شبکه های اجتماعی خرید نکنند.

9 سال زندان برای شهردار سابق گرگان 
حکم قطعی شهردار سابق گرگان صادر شد. به گزارش رکنا، حیدر آسیابی 
رئیس کل دادگســتری گلستان در خصوص بازداشت شهردار ی سابق گرگان 
گفت: دادگاه بر اســاس شواهد، مدارک و مســتندات، شهردار سابق گرگان را 
تحت عناوین اتهامی اتهام اختاس و ارتشــا، مجرم شناخت و بر اساس تبصره 

ماده ۳6 قانون مجازات اسامی، رای پرونده، رسانه ای می شود.
آسیابی افزود: طبق حکم قطعی، شهردار سابق گرگان به علت ارتکاب جرم 
ارتشا )دریافت رشوه( به پنج سال حبس و بابت اختاس به چهار سال و شش 

ماه حبس تعزیری محکوم شد.

قتل خونین زن شیرازی به خاطر مهریه اش 
فرمانده انتظامی ارســنجان گفت: قاتلی که همســر سابق خود را به قتل و 

۳ نفر دیگر را با ضربات چاقو مجروح کرده بود دستگیر و روانه دادسرا شد.
به گزارش رکنا، ســرهنگ خدابخش حسن زاده در تشریح این خبر اظهار 
داشــت: در پی وقوع یک فقره درگیری خانوادگی در یکی از روستاهای بخش 

مرکزی ارسنجان،  ماموران کانتری ۱۱ سریعا به محل اعزام شدند.
وی ادامــه داد: ماموران در بررســی اولیه مطلع شــدند که مردی به دلیل 
اختافــات خانوادگی )مهریه( به منزل پــدر زن خود مراجعه و پس از بحث و 

مشاجره لفظی به صورت فیزیکی با همسر سابقش درگیر می شود.
فرمانده انتظامی ارسنجان ادامه داد: مرد ۳۸ ساله به دلیل عصبانیت ضمن 
به قتل رســاندن همسر سابق خود با ساح سرد، پدر زن، مادرزن و خواهر زن 

خودش را به ترتیب 65، 62و ۳۸ ساله را مجروح می کند.
ســرهنگ حسن زاده با اشــاره به اینکه ماموران انتظامی در همان لحظات 
اولیه درگیری موفق شــدند قاتل ۳۸ ســاله را دســتگیر کننــد، گفت: حال 
مجروحان رضایت بخش است. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم با تشکیل 
پرونده برای بررســی های تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل شــد، تصریح کرد: 
مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ به صورت شــبانه روزی آماده دریافت اخبار و 

اطاعات شهروندان است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیــس آگاهــی تهران بــزرگ از 
دســتگیری و انهدام باند ســارقین مسلح در 

سطح شهر تهران خبر داد.
به گــزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار 
کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهــی پایتخت اظهار داشــت: در پی وقوع 
سرقت های سریالی به روش مسلحانه از منازل 
شهروندان، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
دســتورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره یکم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در ادامه شناســایی و 
دســتگیری و انهدام باند سارقین مسلح شرور 
که در نقاط مختلف استان های کشور اقدام به 

سرقت منازل شهروندان  می نمودند و همواره 
در فضای مجازی نیز با انتشار تصاویر خود که 
مسلح به ســاح گرم هستند در جامعه ایجاد 

رعب و وحشت  می کردند.
ایــن مقام انتظامی در ادامــه تصریح کرد: 
کارآگاهان در ۳ ماهه اخیر نیز با اســتفاده از 
شیوه های نوین کشف جرم و اقدامات گسترده 
و شــبانه روزی تعداد ۱5 تن از این اشــرار را 
در عملیات های متعدد دستگیر و به اداره یکم 

انتقال دادند. 
در ادامه ایــن دســتگیری ها عوامل اداره 
یکم پلیس آگاهی موفق به شناســایی هویت 
و مخفیــگاه ۳ نفر از آنان شــده که طی یک 

عملیات پلیســی و ضربتی با پشتیبانی یگان 
نوپو فراجا موفق به دســتگیری تمامی اعضای 
این باند شده و در بازرسی از مخفیگاه آنان 2 
قبضه ساح کلت کمری و 2 قبضه کاشینکف 
و همچنین تعداد 4 خشــاب و فشــنگ های 
مربوطه کشــف و ضبط گردید و به اداره یکم 

پلیس آگاهی منتقل شدند.
ســردار ولی پور گودرزی خاطرنشان کرد: 
متهمین با صدور قرار قانونی از ســوی مراجع 
قضایی، جهت کشــف دیگر جرائم و شناسایی 
سایر شــکات و همچنین یافتن دیگر اعضای 
این باند در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی قرار 

گرفتند.

دستگیری و انهدام باند 10 نفره 
سرقت موتورسیکلت

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین 
از دســتگیری و انهدام باند ۱۰ نفره سارقین 
و مالخران موتورسیکلت در سطح شهر تهران 

خبر داد.
به گــزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار 
کارآگاه »علــی ولیپور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهــی پایتخت اظهــار داشــت: 2۰ آذرماه 
ســال جاری در پی وقوع سرقت های سریالی 
موتورســیکلت از شــهروندان در سطح شهر 
تهران، موضوع رســیدگی به ایــن پرونده در 
دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره هفتم 

پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان 
در گام نخســت بــا اســتفاده از روش هــای 
اطاعاتــی و میدانــی دریافتند؛ تعــدادی از 
سارقین به صورت تیم های چند نفره با استفاده 
از روش های تخریب قفل و درب وارد پارکینگ 
منازل شده و با اســتفاده از شگردهای خاص 
قفل موتورســیکلت ها را تخریب و آن ها را به 
سرقت می بردند. کارآگاهان در ادامه روش های 
میدانــی و کارآگاهی گســترده خود را جهت 

شناسایی هویت متهمین آغاز کردند.
ایــن مقام انتظامی در ادامــه با بیان اینکه 
هویت تعداد 5 تن از متهمین طی مراقبت های 
شبانه روزی کارآگاهان شناسایی گردید، عنوان 
کــرد: کارآگاهان در ادامــه مخفیگاه 5 تن از 
متهمین را شناســایی کرده و با تشکیل چند 
تیم زبده از کارآگاهان اداره هفتم، موفق شدند 
در 5 عملیات جداگانه و منســجم متهمین را 
دســتگیر و به اداره هفتم پلیس آگاهی انتقال 

دهند.
ســردار ولی پور گودرزی در ادامه تصریح 
کــرد: متهمین در بازجویــی اولیه با توجه به 
مدارک و مستندات موجود صراحتا به سرقت 
موتورســیکلت در سطح شــهر تهران معترف 

گردیدند.
کارآگاهــان در ادامه با اســتفاده از فنون 
پلیسی موفق شدند مخفیگاه 5 تن از همدستان 
اعم از 2 ســارق و ۳ مالخر شناسایی و پس از 
مراقبت های شــبانه روزی موفق شدند هر 5 
نفر را در نقاط مختلف شــهر تهران به صورت 
غافلگیرانه دســتگیر و بــه اداره هفتم پلیس 
آگاهی انتقال دهند. متهمین در بازجویی اولیه 
پس از مواجهه با ســایر همدستان و مشاهده 
شواهد و قرائن موجود، صراحتا به همدستی با 

متهمین معترف گردیدند.
وی در ادامه بیان داشت: متهمین در ادامه 
به ۳۰ فقره سرقت به شیوه نفوذ به پارکینگ و 
سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند و در ادامه 
نیز اقرار داشــتند که از ابتدای آذرماه شــروع 
به ســرقت کرده و به صــورت تیم های چند 
نفره موتورســیکلت ها را سرقت و به مالخران 
می فروختیم. کارآگاهان با اســتفاده از فنون 
بازجویی تاکنون 2۰ دستگاه موتورسیکلت در 
مدل های آپاچــی، ان اس و هندا از مخفیگاه 

متهمین کشف و ضبط کردند.
این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان کرد: 
متهمین با صدور قرار قانونی از ســوی مراجع 
قضایی، جهت کشــف دیگر جرائم و شناسایی 
شــکات، در اختیار اداره هفتم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند.

فرمانده یگان های حفاظت فیزیکی پلیس 
پیشــگیری فاتب گفت: با تاش و هوشیاری 
عوامل انتظامــی نمایشــگاه  بین المللی یک 
جیب بر حرفه ای که از اتباع کشورهای دیگر 

سرقت  می کرد، دستگیر شد.
سرهنگ« بهزاد نوری« فرمانده یگان های 
حفاظت فیزیکی پلیس پیشــگیری فاتب در 
گفت  و گو با پلیس در تشــریح این خبر بیان 
داشــت: یوم جاری در پی گزارش چند فقره 
کــش رو زنــی از نمایشــگاه  بین المللی، پی 
گیری موضوع به صورت ویژه در دســتور کار 
تیمــی از ماموران انتظامی زبده مســتقر در 

نمایشگاه قرار گرفت.

وی افــزود: یکی از اتباع بلغارســتانی به 
هویت »رومین راگکــو« به ماموران انتظامی 
مراجعه کرده و اعام داشت فرد سارق کیف 
پول دســتی بنده که حاوی ۱4 هزار و 26۰ 
یورو، یکهزار و ۳55 دلار و 2۰۰ لوا بلغارسانی 
بود ســرقت و ســریعا از محل متواری شد. 
ماموران با بررســی دوربین های مداربســته 
محل هایی که مورد دستبرد سارق قرار گرفته 
بود دریافتند، مردی با اســتفاده از شــلوغی 
نمایشــگاه و در غفلت غرفــه داران و بازدید 
کننــدگان اقدام به کش روی وجوه نقد اتباع 
بلغارستانی  می کنند. این مقام انتظامی اظهار 
داشــت: ماموران انتظامی نمایشگاه با بدست 

آوردن مشــخصات ظاهری متهم، تحقیقات 
میدانــی گســترده ای را آغــاز و محل های 
احتمالی تردد سارق را تحت نظر قرار دادند.

سرهنگ بهزاد نوری تصریح کرد: ماموران 
انتظامی با گشت زنی در محدوده نمایشگاه، 
متهم را که در حال طرح ریزی برای ســرقت 
از توریست های بلغارســتانی بود را دستگیر 
کردند. سرهنگ نوری گفت: ماموران انتظامی 
در بازرسی از متهم اسکناس های سرقت شده 
کشــف و در حضور امضا کننــدگان تحویل 
شــاکی گردید. ایــن مقــام انتظامی تصریح 
کرد: متهم پس از انتقــال به کانتری ۱45 
ونک در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 

چند فقره سرقت با روش کش روی از داخل 
اموال مسروقه  بهفروش  نمایشگاه  بین المللی 

به افراد مالخر اعتراف کرد.
وی خاطر نشــان کرد: با توجه به گزارش 

ســرقت های مشــابه تحقیقات از متهم برای 
کشف دیگر جرائم احتمالی با هماهنگی مقام 
قضائی ادامه دارد و دســتگیری همدســتان 

متهم در دستور کار پلیس قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

دستگیری مخوف ترین سارقان مسلح کشور 

دستگیری سارق حرفه ای در نمایشگاه بین المللی

سرکانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری قاپ زن حرفه ای که 
با استفاده از موتورسیکلت پاک مخدوش سرقت  می کرد، خبر داد.

سرهنگ »رســول بهرامی« سرکانتر ششم پلیس پیشگیری در گفت و گو 
با پلیس در تشــریح این خبر بیان داشت: بیســت و ششم آذر ماه عملیات 
کانتری ۱۳2 نبرد در حال گشــت زنی در محدوده خیابان »ابوذر« تهران 
به یک دســتگاه موتورســیکلت با پاک مخدوش دو سرنشین، مشکوک و 

موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار  می دهند.
وی گفت: متهمان در همین حین با موتورسیکلت با استفاده از ساح سرد به 
سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و اقدام به موبایل قاپی 

کرده و به سرعت از محل متواری شدند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دســتانه پلیــس و آمادگی هر چه تمام 
تر ماموران کانتری اشــاره کرد و گفت: با اعام مشــخصات متهم به سایر 

گشت های انتظامی، اقدام به دستگیری سارقان کردند.
سرهنگ بهرامی ادامه داد: متهمان برای فرار با ساح سرد به ماموران حمله 
ور شــده که با هوشمندی ماموران ترک نشــین موتور سیکلت که موبایل 
شهروند را به سرقت برده بود، دستگیر و راننده با موتور سیکلت متواری شد.

سرکانتر ششم پلیس پیشگیری ادامه داد: با اشاره به اینکه در بررسی سوابق 
بیشتر از متهم در مقر پلیس مشخص شد متهم دارای ۱۰ فقره سابقه سرقت 

و زورگیری می باشد.
وی ادامه داد: شناســایی مال باختگان و دستگیری متهم متواری در دستور 

کار کانتری قرار گرفته و متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری قاپ زن و زورگیر حرفه ای نبرد
 رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک سارق لوازم و محتویات 

خودرو در گشت زنی های انتظامی خبرداد.
بــه گزارش پایگاه خبری پلیس ، ســرهنگ »علی قاســم پور« رئیس پلیس 
پیشــگیری پایتخت اظهار کرد: 26 آذر ماه مامــوران کانتری ۱۳۸ جنت 
آباد در راســتای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده خیابان و 
بلوار«شاهین« تهران در حال گشت زنی بودند که به یک دستگاه خودرو پراید 

دو سرنشین  که به طور مشکوک عبور می کردند مشکوک می شوند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: دو متهم پس از مشاهده گشت 

پلیس بافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و گریختند.
این مقام انتظامی با اشــاره به اینکــه با آغاز عملیات تعقیب و گریز متهمان 
توجهی به فرمان های پلیسی نمی کردند ادامه داد: ماموران با استفاده از طرح 

مهار و شگرد های پلیسی موفق شدند متهمان را متوقف و دستگیر کنند.
ســرهنگ قاسم پور بیان کرد: از کوله پشتی متهمان عاوه بر آلات و ادوات 
سرقت ، ۳ عدد ضبط و چراغ همگی سرقتی مجموعا به ارزش 2۰۰ میلیون 
ریال کشــف شد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از انتقال به کانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
محتویات و لوازم خودرو در ســطح معابر تهران در ســاعات پایانی شب در 

خیابان های خلوت تهران و ۱2 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند.
وی افــزود: متهمان دارای ســوابق متعدد کیفری با صدور قــرار قانونی از 
ســوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

بازداشت سارق محتویات خودرو در جنت آباد
فرمانده انتظامی شهرســتان ری از دستگیری ســارق حرفه ای و سابقه دار 
لوازم و محتویات خودروها در محدوده »کهریزک« و کشف 5 پرونده سرقت، 
خبرداد. ســرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با پلیس، گفت: در 
پي مراجعه و شــکایت چند تن از شهروندان در هفته های اخیر در خصوص 
ســرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده »کهریزک«، پیگیری موضوع 
ســریعاً به صورت ویژه در دســتور کار ماموران تجسس کانتری ۱7۰ این 

فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با سو استفاده از تاریکی 
هوا و محیط های خودروهای پارک شــده، در فرصت مناسبی درب خودرو را 

تخریب واقدام به سرقت  محتویات داخل و قطعات خودروها  می نمایند.
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: عوامل کانتری کهریزک با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطاعاتی، در نهایت در دوم دی ماه 

سال جاری هویت و مخفیگاه متهم را که دارای سابقه بود، شناسایی شد.
وی گفت: بافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته 
به مخفیگاه متهم مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه وی را در دســتگیر 
کردند، در بازرســی از مخفیگاه متهم تعداد 2 جفــت باند، یک عدد ضبط 
خودرو، یک عدد ســاب، 2 عدد جک خودرو و یک عدد آمپیلی کشــف که 
به همراه متهم به کانتری انتقال داده شــد. فرمانده انتظامی شهرستان ری 
تصریح کرد: متهم ۳۱ ساله سابقه دار پس از انتقال به کانتری ضمن اقرار به 
بزه انتسابی به 5 فقره سرقت محتویات داخل خودرو معترف گردید، متهم نیز 

جهت شناسایی دیگر مالباختگان تحت نظر  می باشند.

کشف 5 پرونده سرقت محتویات خودرو 

سرکانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک 
سارق موتورسیکلت در محله جوادیه خبر داد.

به گزارش پلیس ، ســرهنگ » اردشیر نادری« سرکانتر 
هفتم پلیس پیشــگیری تهران اظهار کرد: یکم آذر ماه، 
در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران 
کانتری ۱۱7 جوادیه در محــدوده خیابان »بخارایی » 
تهران در حال گشت زنی بودند که گزارشی شامل سرقت 

موتورسیکلت به دست ماموران کانتری  می رسد.
وی ادامه داد: چندی بعد ماموران ســارق را شناسایی و 
دستور ایست را اعام  می کنند که متهم پس از مشاهده 
گشــت پلیس بافاصله متواری شده و به هشدار ماموران 

بی توجهی کرد.

ایــن مقام انتظامــی تصریح کرد: ماموران بــا تجربه در 
نخستین  گام با استفاده از شــگرد های پلیسی موفق به 

دستگیری متهم شدند.
ســرهنگ نادری خاطر نشان کرد: از متهم آلات و ادوات 
سرقت کشف شد و پس از انتقال به کانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و دیگر 
سرقت های موتورســیکلت در سطح معابر تهران اعتراف 

کرد.
سرکانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران خاطر نشان کرد: 
بــا صدور قرار قانونی از ســوی مرجع قضائی متهم برای 
کشــف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

ســرکانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک 
سارق حرفه ای که از منازل مسکونی سرقت می کرد، خبر 
داد: این متهم در بازجویی ها به ۱۰ فقره ســرقت اعتراف 
کرد. ســرهنگ » حسین مافی »ســرکانتر دوم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ در گفت و گو با پلیس، در تشریح 
این خبر بیان داشــت: ۳۰ آذر ماه تیم عملیات کانتری 
۱4۱ شــهرک گلستان در حال گشــت زنی در محدوده 
خیابان »چشمه » تهران بودند ، به یک شخص که منازل 
مســکونی این محدوده را زاغ زنی  می کرد، مشــکوک و 

شخص را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار  می دهند.
این مقام انتظامی ادامه داد: شخص اقدام به ورود به یکی از 
منازل کرده که پس از دیدن گشت پلیس سعی در پنهان 

کردن خود از دید پلیس را داشــت که ماموران کانتری 
در یک عملیات منســجم و شــگردهای پلیسی موفق به 
دستگیری ســارق شدند که در بررسی های اولیه از متهم 
ابزار و ادوات ســرقت و همچین طا و بدلیجات به ارزش 

5۰۰ میلیون ریال کشف شد.
سرهنگ مافی با اشاره به سوابق متهم دستگیر شده در امر 
سرقت خاطرنشان کرد: متهم دارای سوابق متعدد سرقت 
بــوده و طی بازجویی های اولیــه از متهم وی به ۱۰ فقره 

سرقت مشابه در همان محل اعتراف کرد.
متهم همراه با پرونده قضائی برای ســیر مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی شد و شناســایی مال باختگان در 

دستور کار پلیس قرار گرفت.

بازداشت سارق خانه ها در شهرک گلستان تهراندستگیری سارق موتورسیکلت در جوادیه

باند قاچاق اشــیای عتیقــه را در فرودگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( دستگیر شد.

به گزارش رکنا، ســردار محســن عقیلی 
رئیس پلیس فرودگاه های کشور در خصوص 
کشــف باند قاچاق اشــیای عتیقــه و میراث 
فرهنگی گفت: اشــیای عتیقه که در فرودگاه 
بین المللی امام خمینی )ره( کشــف شده بود 
اشــیایی بود که قاچاقچیــان عتیقه و میراث 
فرهنگی در داخل کشــور از طرق مختلف به 

دست آورده بودند.

وی افزود: قاچاقچیان اشــیای ارزشمند و 
تاریخی را که سند گذشتگان ما هستند برای 
فروش به کشورهای خارجی انتقال می دادند 
که بیشتر شــامل ســکه های دوران مختلف 

تاریخی کشور بود.
ســردار عقیلی ادامه داد: سکه های کشف 
شده بر اساس تشــخیص کارشناسان میراث 
فرهنگی از ارزش بسیار بالایی برخوردار بوده 

است و قابل قیمت گذاری نبودند.
رئیــس پلیس فرودگاه های کشــور گفت: 

کشفیات بسیار ارزشــمندی بود که به موقع 
از خروج آن جلوگیری شــد و اعضای آن نیز 
دســتگیر و پرونده مربوطه به مراجع صالحه 

ارسال شد.
وی بیان داشت: مقصد اولیه این کالاهای 
قاچاق دبــی بود و از آنجا به دیگر کشــورها 

ارسال می شد.
سردار عقیلی گفت: با دستگیری این باندها 
موارد قاچاق اشــیای عتیقه و میراث فرهنگی 

کاهش خواهد داشت.

کشف گنج و عتیقه های تاریخی در فرودگاه امام خمینی)ره(


